Регистрационный номер _______

Директору СОГБПОУ ВПТ
Степаненкову В.В.
	Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

Дата рождения __________________________

Место рождения _________________________

________________________________________
	Гражданство _______________________________

Документ, удостоверяющий личность __________

___________________________________________

_________№_______________

Когда и кем выдан: __________________________

___________________________________________

проживающего (ей) по адресу:___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

телефон ___________________________ E-mail ____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять меня на обучение по специальности ______________________________________________
по очной □ , заочной форме обучения□
на места финансируемые из федерального бюджета □, на места с полным возмещением затрат□.
     О себе сообщаю следующее:
Образование__________________________
Окончил(а) в ______ году общеобразовательное учреждение ________________________________________

____________________________________________________________________________________________

общеобразовательное учреждение начального профессионального образования________________________

____________________________________________________________________________________________

образовательное учреждение среднего (высшего) профессионального образования ______________________

__________________________ другое____________________________________________________________

Аттестат□/диплом□                   Серия ______________№____________________________________________

Страховой номер индивидуального лицевого счета в системе индивидуального (персонифицированного) учета (номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования) (при наличии)________________________________________________________________________________
О себе дополнительно сообщаю (результаты индивидуальных достижений, грамоты, награды, спортивные разряды и т.п.): _______________________________________________________________________________
Трудовой стаж (если есть): ______лет, _______ мес. Иностранный язык: английский□, немецкий□, французский□, другой _______________ ,не изучал □
При поступлении имею следующие льготы _______________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы _____________________________________________________

Место работы, занимаемая должность:___________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:_________________________________________
_______________________________________________________________________________________
«___» _______________20___г.                                                                                     _______________________

                                                                                                                                               (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые□, не впервые □
                                                                                                                                           _______________________

                                                                                                                                                (подпись поступающего)
Заключение ПМПК □/ справка об инвалидности □ №___________ дата выдачи__________________
С уставом техникума, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными профессиональными образовательными программами среднего профессионального образования, правилами приема, организацией и осуществлением образовательной деятельности в техникуме, правами и обязанностями обучающегося, ознакомлен(а):

                                                                                                                                             ______________________

                                                                                                                                               (подпись поступающего)
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен:

                                                                                                                                                 ____________________

                                                                                                                                                 (подпись поступающего)

В соответствии с ФЗ№152 от 26.07.2006 даю согласие на обработку своих персональных данных:

                                                                                                                                                   ____________________

                                                                                                                                                  (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии

                                                                                                                                      ____________________

«___» _______________20____г.